
	Наставник:    ООУ „Страшо Пинџур“- Кавадарци  V одд.

	25.05.2020
Понеделник
	 Македонски јазик
	V одд
	Св. Кирил и Методиј
	
	

	25.05.2020г.
Понеделник

	Математика
	V одд
	Св. Кирил и Методиј
	
	

	25.05.2020г.
Понеделник
	Творештво
	V одд
	Св. Кирил и Методиј
	
	

	26.05.2020г.
Вторник
	Македонски јазик
	V одд
	Лектира бр: 7 – по сопствен избор 1 час
	Фб-група, месинџер,поставување на содржини на веб страната на училиштето  и видео- конференциски состаноци на платформата 


	                          

	26.05.2020г.
Вторник
	Математика
	V  одд
	Опишува случаен настан користејќи го начинот на веројатноста
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето

	

	26.05.2020г
Вторник
	Општество
	V одд
	Глобалниот свет и сообраќајот
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето
-Користење на power point  презентација


	

	26.05.2020г
Вторник

	Музичко 
образование
	V одд
	На овој свет по ноти ИКТ
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето






	· youtube






	

26.05.2020г
Вторник
	
Одделенска заедница


	

V одд
	Ж.В. Јас и другите Превземање одговорност за постапките „Правила“
	

Фб-група, месинџер, поставување на дополнителни материјали на веб страната на училиштето

	
            



	26.05.2020г
Вторник
	Физичко и здравствено образование
	V одд
	Тест за процена на рамнотежа при тест со отворени очи
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето 


	

	27.05.2020г
Среда
	Македонски јазик
	V одд
	Лектира бр: 7 – по сопствен избор 1 час
	Фб-група, месинџер,   поставување на содржини на веб страната на училиштето

	

	27.05.2020г
Среда
	Математика
	V одд
	Опишува случаен настан користејќи го начинот на веројатноста
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето

	

	27.05.2020г
Среда
	Физичко и здравствено образование
	V одд
	Тест за процена на флексибилност –Длабок преклон
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето
-Користење на you tube

	                           eduino  
                          you tube


	28.05.2020г
Четврток
	Македонски јазик
	V одд
	Повторување јазик
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето


	

	28.05.2020г
Четврток
	Математика 
	V одд
	Опишува случаен настан користејќи го јазикот на веројатноста
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето


	

	28.05.2020г
Четврток
	Ликовно образование 
	V одд
	Анализа и вреднување
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето

	

	28.05.2020г
Четврток
	Музичко образование 
	V одд
	„Сонце“пеење по ноти
	Фб-група, месунџер, поставување на содржини на веб страната на училиштето

	· youtube


	28.05.2020г
Четврток
	Општество
	V одд
	Повторување на темата
	Фб-група, месинџер, поставување на содржини на веб страната на училиштето
Користење на податоци од google
	

	29.05.2020г
Петок



	 Македонски јазик
	V одд
	Годишен тест
	
Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето


	

	29.05.2020г
Петок
	Математика
	V одд
	Опишува случаен настан користејќи го јазикот на веројатноста
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето


	

	29.05.2020г
Петок
	Физичко и здравствено образование
	V одд
	Повторување и увежбување
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето


	                                                

	29.05.2020г
Петок
	Работа со компјутери 
	V одд
	Комуникација преку интернет ИКТ
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето


	

	29.05.2020г
Петок
	Работа со компјутери 
	V одд
	Комуникација преку интернет ИКТ
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето


	



